Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? мартён 14-м.ш. №124
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «14» марта 2008г.№124
село Яльчики

О создании нештатной, постоянно
действующей военно-врачебной комиссии
 военного комиссариата  Яльчикского района.

На основании статьи 5 пункта 1 Федерального Закона «О воинской обязанности и военной службе», статей 8, 54, 55, 75, 76 Инструкции о порядке проведения военно-врачебной экспертизы в Вооруженных Силах Российской Федерации (приложение к приказу Министра обороны Российской Федерации 2003 года № 200), приказа военного комиссара Чувашской Республики от 15 января 2008 года № 7 «О создании нештатных, постоянно действующих, военно-врачебных комиссий в военных комиссариатах Чувашской Республики» и   в целях медицинского освидетельствования граждан, поступающих на военную службу по контракту,  граждан, пребывающих в запасе, в учетных целях и при призыве на военные сборы, медицинского отбора кандидатов в военно-учебные заведения, а также для проведения мероприятий по медицинскому обеспечению подготовки граждан к военной службе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  нештатную военно-врачебную комиссию военного комиссариата Яльчикского района в составе:

Кузнецова Э.Ю - врач-терапевт МУЗ  «Яльчикская ЦРБ», председатель комиссии;

Кудашов С.А. - врач-хирург МУЗ  «Яльчикская ЦРБ», заместитель председателя комиссии;

Можаева А.В. - фельдшер военного комиссариата Яльчикского района, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Ястребова А.А. - врач-окулист  МУЗ  «Яльчикская ЦРБ»;

          Митрофанова А.П. – врач-отоларинголог  МУЗ  «Яльчикская ЦРБ»;

Трофимова Р.А. – врач-невролог  МУЗ  «Яльчикская ЦРБ»;

Носова Р.А. – врач-терапевт  МУЗ  «Яльчикская ЦРБ»;

Немцев О.В. – врач-стоматолог  МУЗ  «Яльчикская ЦРБ»;

Молоствов А.Е. – врач-психиатр  МУЗ  «Яльчикская ЦРБ»;

Смирнова О.Г. – врач-дерматолог-венеролог  МУЗ  «Яльчикская ЦРБ»;

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного врача МУЗ «Яльчикская ЦРБ» Клементьеву Л.А.

3. Постановление главы администрации Яльчикского района от 16.02.07 г № 79 «О создании нештатной, постоянно действующей военно-врачебной комиссии военного комиссариата  Яльчикского района» признать
Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин